
Nadleśnictwo Czerwony Dwór

Czerwony Dwór, dnia 12.01.2024r.

Zn. spr.: SA.20.1.6.2024

Zaproszenie do złożenia oferty

zgodnie z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) ustawy nie stosuje się.
Postępowanie prowadzone na podstawie § 5 Regulaminu udzielania zamówień o wartości 
mniejszej niż 130 tys. zł (Zarządzenie nr 44/2022 z dnia 6 września 2022 r.) w Nadleśnictwie 
Czerwony Dwór.

1. Tytuł zamówienia: sprawowanie dozoru technicznego urządzenia tj. platformy KALI B nr 
fab.: B-16-1054/2016 przeznaczonej osobom z niepełnosprawnościami w biurze 
Nadleśnictwa Czerwony Dwór.

2. Opis przedmiotu zamówienia:
a) dokonywania raz na 30 dni przeglądu konserwacyjnego w tym: sprawdzenie działania i 

przegląd zespołów, części oraz w razie potrzeby ich konserwację, smarowanie i 
regulację wymienionego urządzenia,

b) dokonywanie wpisów do dziennika konserwacji w/w urządzenia,
c) przyjazd na awaryjną naprawę w ciągu 48 godzin od wezwania,
d) przygotowanie wymienionego urządzenia oraz obecność przy badaniu okresowym z 

udziałem Inspektora Urzędu Dozoru Technicznego,
e) dokonywanie raz do roku pomiarów rezystancji izolacji obwodów elektrycznych, ze 

szczególnym uwzględnieniem obwodów bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej, 
pomiarów rezystancji uziemień, a także ochrony przeciwporażeniowej,

f) wykonanie dokumentacji stopnia wykorzystania resursu urządzenia do dnia 30 maja 
2024 roku.

3. Warunki udziału w zapytaniu ofertowym: Wykonawca dysponuje osobą posiadającą 
kwalifikacje potwierdzone aktualnym zaświadczeniem kwalifikacyjnym, do sprawowania dozoru 
technicznego nad urządzeniem transportu bliskiego.

4. Wymagany termin realizacji zamówienia: do dnia 31 grudnia 2025 r.

5. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium: cena.

6. Opis sposobu przygotowania oferty:
1) należy ją złożyć na załączonym formularzu;
2) ceny mają być wyrażono cyfrowo i słownie w złotych;
3) ma być napisana w języku polskim, czytelną i trwałą techniką, bez skreśleń;
4) ma obejmować całość zmówienia. 

7. Miejsce i termin złożenia oferty:
Złożenie oferty: złożonej za pomocą platformy – strona postępowania -  
https://platformazakupowa.pl/transakcja/873740 do dnia 16 stycznia 2024 r. godz. 10:00.



-2-

8. Osobą uprawnioną do udzielania informacji w niniejszej sprawie jest: specjalista ds. 
inwestycji, tel. 509 395 233.

9. Informacje dotyczące zawarcia umowy (zlecenia) w terminie 3 dni roboczych od daty 
powiadomienia o wyborze oferty, wybrany Wykonawca zobowiązany jest do podpisania 
umowy.

10. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania na każdym etapie 
bez podania przyczyny, w szczególności jeżeli najkorzystniejsza oferta przekroczy cenę 
zaplanowaną do realizacji zamówienia.

M 
Załączniki: 
1. Formularz Oferty.
2. Oświadczenie.
3. Projekt umowy.

                                                    Zatwierdzam             

Jarosław Kowalewski
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznym podpisem 
kwalifikowanym)



-3-

..................................................................... ........................................................
(pieczątka wykonawcy, nazwa, adres) (miejscowość, data)

tel..................fax ...............mail ............

OFERTA
Odpowiadając na zaproszenie do złożenia oferty na usługę pn.: sprawowanie dozoru 

technicznego urządzenia tj. platformy KALI B nr fab.: B-16-1054/2016 przeznaczonej 
osobom z niepełnosprawnościami w biurze Nadleśnictwa Czerwony Dwór.

1. Oferuję wykonanie usługi będącej przedmiotem zamówienia, zgodnie z wymogami opisu 
zamówienia za kwotę w wysokości:
netto ..................... zł (słownie: ..........................................................................................)
podatek VAT ...........% tj. ..........................zł (słownie: .......................................................)
brutto .....................zł (słownie: ...........................................................................................).

wyliczonego jako suma niżej wymienionych przeglądów:
Rodzaj usługi Cena 

jednostkowa 
brutto [zł]

Ilość w 
trakcie 
umowy

Iloczyn – cena 
jednostkowa 

x ilość
Jednorazowy przegląd konserwacyjny sporządzany raz na 
30 dni, w tym: wpis do dziennika konserwacji urządzenia, 
przygotowanie urządzenia do badania lub naprawy 
awaryjnej, obecność przy przeglądzie dokonywanym 
przez inspektora UDT

24

Wykonanie rocznego pomiaru rezystancji izolacji 
obwodów elektrycznych, ze szczególnym uwzględnieniem 
obwodów bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej, 
pomiarów rezystancji uziemień, a także ochrony 
przeciwporażeniowej

2

Dokumentacja stopnia wykorzystania resursu urządzenia 
do dnia 31 maja 2024 roku.

1

Razem brutto [zł]: X X

2. Termin realizacji umowy – 31 grudnia 2025 roku.

3. Oświadczam, że zawarte w „Zaproszeniu do złożenia oferty” warunki akceptuję i zobowiązuję 
się w przypadku przyjęcia mojej oferty, do zawarcia umowy na w/w warunkach, oraz:
a) w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia w tym koszty 

dojazdów, delegacji, materiałów, kosztów osobowych i innych;
b) posiadam ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej,
c) posiadam wiedzę i doświadczenie oraz dysponuję potencjałem technicznym i kadrowym 

niezbędnym do wykonania zamówienia;
d) znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia;
e) wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób 

fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu 
ubiegania się o udzielenie zamówienia w niniejszym postępowaniu;

4. Pouczony o odpowiedzialności karnej (m. in. z art. 297 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. 
Kodeks karny (Dz. U. z 2024 r. poz. 17 z późn. zm.) oświadczam, że oferta oraz załączone 
do niej dokumenty opisują stan prawny i faktyczny aktualny na dzień złożenia oferty.



-4-

.............................................................
            (podpis i pieczątka Wykonawcy)

Załączniki obligatoryjne:
1) skan uprawnień – Wykonawca przedłoży uprawnienia osób wykonujących przedmiot 

zamówienia;
2) oświadczenie, że nie zachodzą w stosunku do niego przesłanki wykluczenia z postępowania 

na podstawie art.  7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 poz. 1497).



-5-

Wykonawca:
…………………………………

…………………………………

…………………………

(pełna nazwa/firma, adres, w zależności 
od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

Oświadczenie wykonawcy 

Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 

ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2023 r., poz. 1497).

…………….……. (miejscowość), dnia …………………. r. 

…………………………………………
(podpis)



-6-

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego „RODO”, Nadleśnictwo 
Czerwony Dwór informuje, iż:
1. Administratorem danych osobowych jest Nadleśnictwo Czerwony Dwór, Czerwony Dwór 13, 

19-411 Świętajno, zwany dalej Administratorem, tel.: +48 87 523 85 11, e-mail: 
czerwonydwor@bialystok.lasy.gov.pl.

2. W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych proszę kontaktować się pod 
adresem e-mail lub telefonem wskazanym w pkt 1.

3. Celem przetwarzania danych jest realizacja i wykonanie umowy cywilnoprawnej.
4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. b) RODO – 

przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy lub do podjęcia działań przed zawarciem 
umowy.

5. Administrator może przetwarzać dane osobowe, jako prawnie uzasadnione interesy 
realizowane przez Administratora o ile prawnie uzasadniony interes wystąpi.

6. Dane osobowe mogą zostać ujawnione jednostkom organizacyjnym PGL Lasy Państwowe, 
dostawcom usług prawnych i doradczych w dochodzeniu należnych roszczeń (w 
szczególności kancelariom prawnym), dostawcom usług informatycznych, podmiotom, z 
którymi administrator będzie współpracował w ramach umów cywilnoprawnych.

7. Dane osobowe nie są przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy lub organizacji 
międzynarodowej.

8. Masz prawo do:
1) dostępu do treści swoich danych oraz otrzymania ich kopii (art. 15 RODO);
2) sprostowania danych (art. 16. RODO);
3) usunięcia danych (art. 17 RODO);
4) ograniczenia przetwarzania danych (art. 18 RODO);
5) przenoszenia danych (art. 20 RODO);
6) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych (art. 21 RODO);
7) niepodlegania decyzjom podjętym w warunkach zautomatyzowanego przetwarzania 

danych, w tym profilowania (art. 22 RODO);
8) wniesienia skargi do organu nadzorczego (Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. 

Stawki 2, 00 - 193 Warszawa) nadzorującego zgodność przetwarzania danych z 
przepisami o ochronie danych osobowych.

9. Administrator ma obowiązek przechowywać dane osobowe nie dłużej niż przez okres 
wynikający z Zarządzenia 66 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 
listopada 2014 r. w sprawie jednolitego rzeczowego wykazu akt Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe.

10. Podanie danych osobowych jest wymogiem umownym lub warunkiem zawarcia umowy. 
Osoba, której dane dotyczą, jest zobowiązana do ich podania. Konsekwencja niepodania 
danych osobowych może skutkować brakiem zawarcia i wykonanie umowy cywilnoprawnej.

11. Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o 
profilowaniu.

mailto:czerwonydwor@bialystok.lasy.gov.pl


-7-

Załącznik nr 2 do Zaproszenia

PROJEKT – UMOWA NR SA.2110.1…..2024

zawarta w  dniu ……………… 2024 r. pomiędzy:
Skarbem Państwa – Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwem 
Czerwony Dwór z siedzibą w Czerwonym Dworze 13, 19 – 411 Świętajno, NIP 8470002957, 
REGON 790011227, reprezentowanym przez:
Jarosława Kowalewskiego – Nadleśniczego Nadleśnictwa Czerwony Dwór
zwanym dalej „Zamawiającym”, z jednej strony,
a ……………………………………………………………………………………………………………
NIP …………...………………..
adres e-mail …………………. 
reprezentowanym przez: ……………………………… ………………………………
zwanym dalej „Wykonawcą”, z drugiej strony
wspólnie dalej zwanymi „Stronami”, oddzielnie zaś „Stroną”

W wyniku wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie § 5 Regulaminu udzielania zamówień o 
wartości mniejszej niż 130 tys. zł (Zarządzenie nr 44/2022 z dnia 6 września 2022 r.) w 
Nadleśnictwie Czerwony Dwór.”, została zawarta umowa następującej treści:

§ 1
1. Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje do wykonania zadanie pn. sprawowanie dozoru 

technicznego urządzenia tj. platformy KALI B nr fab.: B-16-1054/2016 przeznaczonej osobom 
z niepełnosprawnościami w biurze Nadleśnictwa Czerwony Dwór, polegające na 
prowadzeniu konserwacji i kompletowaniu niezbędnej dokumentacji konserwacyjnej w/w 
urządzenia zgodnie z obowiązującymi przepisami o dozorze technicznym,  w tym:
a) dokonywania raz na 30 dni przeglądu konserwacyjnego w tym: sprawdzenie działania i 

przegląd zespołów, części oraz w razie potrzeby ich konserwację, smarowanie i regulację 
wymienionego urządzenia,

b) dokonywanie wpisów do dziennika konserwacji w/w urządzenia,
c) przyjazd na awaryjną naprawę w ciągu 48 godzin od wezwania,
d) przygotowanie wymienionego urządzenia oraz obecność przy badaniu okresowym z 

udziałem Inspektora Urzędu Dozoru Technicznego,
e) dokonywanie raz do roku pomiarów rezystancji izolacji obwodów elektrycznych, ze 

szczególnym uwzględnieniem obwodów bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej, 
pomiarów rezystancji uziemień, a także ochrony przeciwporażeniowej,

f) wykonanie dokumentacji stopnia wykorzystania resursu urządzenia do dnia 31 maja 2024 
roku.

2. Umowa obowiązuje od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2025 roku.

§ 2
1. Za wykonanie przedmiotu umowy określonego w §1 Wykonawca otrzyma wynagrodzenie 

łączne w wysokości: ………… zł brutto (słownie: ……………………………………………... 
złotych 00/100), w tym podatek VAT (23%) ………………….. zł, wyliczone jako suma: 
a) łącznego kosztu 24 przeglądów konserwacyjnych oraz realizacji obowiązków 

wynikających z §1 pkt a), b), c) i d) w wysokości ……………………. zł brutto, w tym 
podatek VAT (23%) ……………………… zł,



-8-

b) łącznego kosztu za wykonanie w okresie obowiązywania umowy, 2 rocznych pomiarów 
rezystencji izolacji, obwodów i rezystancji uziemienia w wysokości …………………… zł 
brutto, w tym podatek VAT (23%) ……………………. zł,

c) ceny za opracowanie dokumentacji stopnia wykorzystania resursu urządzenia za kwotę  zł 
brutto,  w tym podatek VAT (23%) ………………… zł.

2. Wynagrodzenie Wykonawcy określone w ust. 1 może podlegać waloryzacji, a także zawiera 
w sobie wszelkie koszty związane z realizacją niniejszej umowy, w tym: narzędzi, robocizny, 
dojazdu, materiałów.

3. Wynagrodzenie będzie wypłacane częściowo. Podstawę do wystawienia faktury stanowi 
wykonana usługa, o której mowa w § 1. Wymaganym załącznikiem do każdej faktury będą 
dokumenty potwierdzające wykonanie usługi, tj. wpis do dziennika konserwacji urządzenia, 
protokoły z kontroli, protokół odbioru dokumentacji, protokół z badania.

4. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 płatne będzie sukcesywnie w okresie trwania 
umowy zgodnie z zapisem, o którym mowa w ust. 3, w ciągu 21 dni od daty otrzymania przez 
Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT na Nadleśnictwo Czerwony Dwór, 
Czerwony Dwór 13, 19-411 Świętajno, NIP 8470002957, na konto wskazane na fakturze.

5. Niedoszacowanie, pominięcie oraz brak rozpoznania zakresu przedmiotu umowy, nie może 
być podstawą do żądania zmiany wynagrodzenia określonego w ust. 1.

§ 3
1. Wykonawca wypłaci Zamawiającemu karę umowną:

a) w przypadku odstąpienia od umowy lub jej części z przyczyn, za które ponosi 
odpowiedzialność Wykonawca, w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto za 
przedmiot umowy,

b) za zwłokę w wykonaniu obowiązków określonych w §1, w wysokości 2% wynagrodzenia 
umownego brutto za przedmiot zamówienia, za każdy dzień zwłoki.

2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną:
a) w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn, za które 

odpowiedzialność ponosi Zamawiający, w wysokości 10% wynagrodzenia umownego 
brutto,

b) za zwłokę w odebraniu przedmiotu umowy w wysokości 2% wynagrodzenia umownego 
brutto za wykonanie przedmiotu umowy, za każdy dzień zwłoki liczony od dnia, w którym 
przedmiot umowy miał być odebrany.

3. Wysokość wszystkich kar umownych należnych Wykonawcy lub Zamawiającemu, nie może 
przekroczyć 50% wysokości ustalonego wynagrodzenia umownego brutto za przedmiot 
umowy.

4. Jeżeli kara umowna nie pokrywa poniesionej szkody, Zamawiający może dochodzić 
odszkodowania uzupełniającego.

5. Zamawiający może w zastępstwie Wykonawcy wykonać obowiązki określone w §1, na jego 
koszt i ryzyko. Zamawiający ma obowiązek uprzedniego poinformowania Wykonawcy o 
zamiarze zastępczej realizacji obowiązku. Zastępcze działanie Zamawiającego nie zwalnia z 
zapłaty kar umownych, które naliczane są do momentu zastępczego podjęcia działania przez 
Wykonawcę. 

6. Zamawiający zastrzega sobie, a Wykonawca wyraża zgodę, na potrącenie należności 
wynikających z kar umownych z przysługującego Wykonawcy wynagrodzenia za wykonanie 
przedmiotu umowy.



-9-

§ 4
1. Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o 

poniższych okolicznościach:
a) w razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie 

leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, 
w takim przypadku Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu 
wykonanej części umowy, nie może natomiast żądać odszkodowania lub kar umownych,

b) jeżeli zostanie złożony wniosek o ogłoszenie upadłości lub rozwiązanie firmy Wykonawcy,
c) jeżeli zostanie wydany nakaz zajęcia majątku Wykonawcy,
d) Wykonawca nie rozpoczął realizacji usługi bez uzasadnionych przyczyn w ciągu 30 dni od 

chwili wezwania przez Zamawiającego do ich rozpoczęcia,
e) w przypadku opóźnienia się Wykonawcy z rozpoczęciem usługi lub realizacją przedmiotu 

umowy tak, że w ocenie Zamawiającego nie gwarantuje dotrzymania terminu realizacji 
umowy.

2. W pozostałych przypadkach odstąpienie od umowy powinno nastąpić w formie pisemnej, pod 
rygorem nieważności z jednomiesięcznym wypowiedzeniem i powinno zawierać 
uzasadnienie – dotyczy każdej ze stron.

§ 5
1. Zamawiający przewiduje zmianę postanowień niniejszej umowy w następujących 

przypadkach:
1) z powodu działania siły wyższej, tj. tzn. niezwykłych i nieprzewidzianych okoliczności 

niezależnych od Strony, która się na nie powołuje i których konsekwencji mimo 
zachowania należytej staranności nie można było uniknąć;

2) konieczności dostosowania postanowień umowy do zmian w zakresie bezwzględnie 
obowiązujących przepisów prawa.

2. Zamawiający dopuszcza zmianę kosztów jednostkowych, o których mowa w § 2 ust. 1, w 
przypadku: 
1) zmiany stawki podatku od towarów i usług;
2) zmiany średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem w 

danym roku tj. 2025 w stosunku do roku poprzedniego (dot. 2024) o wskaźnik powyżej 5% 
(waloryzacja ceny jednostkowej będzie zwiększona o dany wskaźnik, większy od 5%) 
opublikowany na stronie GUS – Komunikaty i obwieszczenia Prezesa GUS.

3. Zmiana osoby koordynującej czynności kontroli lub czyszczenia, o której mowa w § 1 ust. 1 
nie wymaga aneksowania, jednakże Wykonawca powinien poinformować pisemnie o tym 
fakcie Zamawiającego i przedstawić dane osobowe wraz z uprawnieniami nowej osoby, która 
będzie realizowała usługę.

4. Zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić jedynie w przypadku przewidzianym w 
niniejszym paragrafie za zgodą obu Stron wyrażoną pod rygorem nieważności na piśmie w 
formie aneksu do umowy.

§ 6
1. Jakiekolwiek zmiany i uzupełnienia w niniejszej umowie wymagają pisemnej zgody obu stron 

pod rygorem nieważności.
2. Zmiany mogą być dokonywane jedynie w formie aneksów do niniejszej umowy.
3. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

cywilnego. 



-10-

§ 7
Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności o zapłatę wynagrodzenia bez pisemnej, 
uprzedniej zgody Zamawiającego.

§ 8
1. W razie powstania sporu związanego z wykonaniem umowy Wykonawca zobowiązany jest 

wyczerpać drogę postępowania reklamacyjnego, kierując swoje roszczenia do 
Zamawiającego.

2. Zamawiający zobowiązany jest do pisemnego ustosunkowania się do roszczeń Wykonawcy 
w ciągu 14 dni od chwili zgłoszenia.

3. Jeżeli Zamawiający odmówi uznania roszczenia lub nie udzieli odpowiedzi na roszczenie w 
terminie, o którym mowa w ust. 2, Wykonawca może zwrócić się do sądu powszechnego 
zgodnie z zasadami kodeksu postępowania cywilnego.

4. Sądem właściwym do rozstrzygania spraw jest sąd powszechny właściwy miejscowo dla 
siedziby Zamawiającego.

5. Umowa została sporządzona w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, jeden egzemplarz 
otrzymuje Zamawiający i jeden Wykonawca.

Zamawiający                                                                    Wykonawca


		2024-01-12T10:25:59+0000
	Jarosław Kowalewski Nadleśniczy Nadleśnictwa Czerwony Dwór




